

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0721/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	1	1.430,0000	1.430,00
2	002563	BUCHA PARA PARAFUSO N°10	8	0,1500	1,20
3	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	12	0,1000	1,20
4	006310	CABO PP 4X2,5	20	16,5000	330,00
5	004809	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE 9000BTUS, 25 UF 450 VAC	4	44,5000	178,00
6	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	1	10,5000	10,50
7	004970	FITA PVC	2	12,5000	25,00
8	009187	HÉLICE PARA CONDENSADORA ELGIN 60.000BTUS	1	235,0000	235,00
9	006783	PARAFUSO 12MM	8	1,0000	8,00
10	006785	PARAFUSO 8MM	12	0,4000	4,80
11	004814	PORCA 1/4	5	14,5000	72,50
12	004806	PORCA 3/8	5	22,5000	112,50
13	009104	SUORTE REFORÇADO PARA CONDENSADORA DE 36.000 BTUS (PAR)	1	96,0000	96,00
14	006070	TUBO DE COBRE 1/4	3	29,8000	89,40
15	006784	TUBULAÇÃO DE COBRE PARA AR CONDICIONADO DE 1/2	3	59,8000	179,40
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.773,50
		TOTAL GERAL ==>			2.773,50


Indro V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde